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1. Val av justerare 

Jeanette Höglin utses till justerare. 

 

2. Föregående protokoll 

Genomgång av föregående protokoll. 

 

3. Information från verksamheterna 

Johan Alkvist skolchef grundskolan informerar från VO 2, det har varit en ansträngande 

personalsituation på skolorna innan påsk framför allt på högstadiet. Efter påsk har det varit 

bättre med närvaro både på elever och personal. 

 Elever som går mellan skolor för att få undervisning i hemkunskap och språk får 

fjärrundervisning i dessa ämnen på sin skola. Skolorna fortsätter att skicka hemuppgifter till 

de barn som är hemma men inte sjuka. 



På rektorsmötet ska Johan ta upp hur de ska hantera de elever som lärarna inte har tillräckligt 

med underlag för att kunna göra en bedömning. 

 

Kristina Mikler-Urbas, Lärarförbundet skolledare tar upp frågan om att skolorna saknar 

stödfunktioner såsom vaktmästare och skolsköterska till exempel. Detta på grund av att en 

omfördelning av personalen skett. 

Katharina Sparrwardt, Lärarförbundet tar upp att rektorerna tycker det är svårt att skriva en 

riskbedömning. Det behövs även mer samverkan i rektorsgruppen, då många gör olika på 

möten. Vissa har digitala möten andra som vanligt eller inga möten alls.  

Johan informerar om att generella riktlinjer är utskickade som stöd. 

 

Ulrika Månsson skolchef förskolan informerar från VO 1, fler barn och pedagoger är tillbaka 

men det är fortfarande hög frånvaro. 

 

Martin Lundell chef för gymnasie- och vuxenutbildningen informerar om VO 6 & 7, 

gymnasiet har fjärrundervisning för sina elever och vuxenutbildningen har både distans- och 

fjärrundervisning. Det är liten frånvaro bland eleverna, dock är det svårt för de elever som är i 

behov av särskilt stöd. 

 

4. Ekonomi 

VO2, T1 visar på ett resultat i balans för grundskolan. Det är en förbättring från förra året 

och det är ingen övertalighet bland personalen. 

VO1, T1 visar på ett resultat i balans för förskolan. Det är dock ett par enheter som är minus, 

Ulrika ser över situation. Det är ingen övertalighet bland personalen. 

VO 6&7,  T1 visar på ett resultat i balans för gymnasie- och vuxenutbildning, en förbättring 

från förra året. Gymnasiet har en utfasning av byggprogrammet, annars ingen övertalighet 

bland personalen. 

 

T1 tas upp som en punkt på nästa samverkan. 

 

5. Övriga frågor 

Lärarförbundet ställer följande fråga: 

 Riktlinjer kring provanställning? 

Som nyexaminerad lärare är det 1 års provanställning, det gäller både grundskola och 

gymnasiet. Denna information finns på intranätet. 

Lärarnas riksförbund ställer följande fråga: 

 Riktlinjer för användandet av vår bemanningsenhet, förekomsten av lärarvikarier i dessa tider? Det finns 

barnskötare och fritidspersonal att tillgå i bemanningsenheten. En vikariepool för lärare 

saknas internt dock finns det tre olika bemanningsföretag som upphandling tagit fram. 

Vikarierande lärare får oftast inte någon planeringstid trots att dom ska ha det inlagt i sitt 

schema. Om en vikarie har ett vikariat längre än två månader, så blir man anställd via skolan 

och får förhandla själv med rektorn när det kommer till lön exempelvis. 

 



 Finns "ny" riktlinje för undervisningstid på kommunal nivå? 1140?   

Nej, det finns ingen ny riktlinje. 
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